



SkyLine  
uunin-  
puhdistus-  
aineet

[www.electroluxprofessional.com/fi](http://www.electroluxprofessional.com/fi)

# Pidämme huolen laitteistasi

Electrolux Professionalin puhdistus- ja kalkinpoistokemikaalit on kehitetty erityisesti SkyLine-uuneille. Electrolux Professional -kemikaalien säännöllinen käyttö takaa laitteidesi hygieenisen puhtauden, mikä varmistaa tuotteen maksimaalisen suorituskyvyn.



## C22 Puhdistus- tabletit

C22 tabletti takaa optimaalisen puhdistuksen vaikeimmissakin olosuhteissa.



## C25 Huuhtelu- ja kalkinpoisto- tabletit

C25 aikaansaa parhaan tuloksen huuhtelussa ja kalkkijäämien poistossa.



Turvaa SkyLine-uunien maksimaalinen käyttöikä ja suorituskyky **fosfaatittomilla ja fosforittomilla** Electrolux Professional -kemikaaleilla.



**Katso** SkyLine Premium<sup>s</sup> ja Pro<sup>s</sup> -uunien puhdistusvideo



**Katso** SkyLine Premium ja Pro -uunien puhdistusvideo



# Kiinteä vai nestemäinen kemikaali?

## Joustavuus avainasemassa

Virheettömät puhdistustulokset. Tarjoamme sinulle ainutlaatuisia joustavuutta kahdella eri kemikaalilla: valitse **kiinteä** puhdistusaine vaativiin puhdistustarpeisiin, **nestemäinen** puhdistusaine kun uunisi likaisuusaste on kohtalainen.

Uudet kemikaalimme on kehitetty täyttämään tiukimmatkin asiakasvaatimukset.



## C22 and C25 tablettien käyttötaulukko

Likaisuusaste	C22 tablettien määrä per puhdistus		C25 tablettien määrä per puhdistus		Ruoanlaittomenetelmä
	6GN / 10GN	20GN	6GN / 10GN	20GN	
Vähäinen	1	2	1	2	Höyrystäminen ja paistaminen
Kohtalainen	2	3	1	2	Vähärasvaisen proteiinin ja kalan paistaminen
Voimakas	3	4	1	2	Proteiinin ja kalan grillaaminen
Erittäin voimakas	4	6	1	2	Rasvainen proteiini ja kala

**Kiinteät puhdistusaineet.** Ideaali kaikenlaiseen ruoanlaittoon ja vaativiin puhdistustarpeisiin.



**C22** tabletit



Puhdistus



**C25** tabletit



Huuhtelu & kalkinpoisto

Tuotekoodi	Tuotekuvaus
0S2395	C22 puhdistustabletit; 100 tablettia/ pakkaus
0S2394	C25 huuhtelu- ja kalkinpoistotabletit; 50 tablettia/ pakkaus

**Nestemäiset puhdistusaineet.** Ideaali tilanteissa, joissa on kohtalainen likaisuusaste.



**C20** Ekstra voimakas puhdistusaine uuneille

Liitäntäsarja



**C21** Ekstra voimakas huuhtelukirkaste uuneille

Puhdistus

Huuhtelu-  
kirkaste

Tuotekoodi	Tuotekuvaus
922618	Ulkoinen liitäntäsarja nestemäiselle pesuaineelle/huuhtelukirkasteelle
0S2282	C20 ekstra voimakas puhdistusaine uuneille; 2 x 5l
0S2283	C21 ekstra voimakas huuhtelukirkaste uuneille; 2 x 5l

### ⚠ Huomioitavaa nestemäisten puhdistusaineiden kanssa

Varmistaaksesi uunisi suorituskyvyn, on tärkeää suorittaa säännöllinen kalkinpoistokäsittely suosittelemiemme puhdistusvälien mukaisesti C25 huuhtelu- ja kalkinpoistotabletteja käyttämällä.



## Erinomaisuus toimintamme keskiössä

Asiakkaidemme tarpeita ennakoimalla pyrimme erinomaisuuteen kaikessa toiminnassamme; innovaatioissamme, ratkaisuissemme sekä palveluissamme. Ja olemaan valittu kumppani, joka tekee asiakkaidemme työelämästä helpompaa, kannattavampaa ja kestävämpää. Joka päivä.

## Erinomaista vastuullisuutta

- ❖ Kaikilla tehtaillamme on ISO 14001 -sertifikaatti.
- ❖ Kaikki ratkaisumme on suunniteltu kuluttamaan vähän energiaa, vettä ja puhdistusaineita sekä vähäpäästöisiksi.
- ❖ Viime vuosien aikana yli 70 % tuotteistamme on päivitetty ominaisuuksilla, jotka on suunniteltu asiakkaiden tarpeet ja ympäristö huomioiden.
- ❖ Tuotteemme noudattavat ROHS- ja REACH-asetuksia ja ovat yli 95 %-sti kierrätettävissä.
- ❖ Asiantuntijat ovat testanneet kaikki tuotteemme 100 %-sti.

## Yhteystiedot Electrolux Professional Oy

Electrolux Professional Oy  
Lautatarhankatu 8 B  
00580 Helsinki

Puhelinvaihe: +358 09 39611

[www.electroluxprofessional.com/fi](http://www.electroluxprofessional.com/fi)

Löydät tarkemmat yhteystietomme nettisivuiltamme  
[www.electroluxprofessional.com/fi/yhteystiedot](http://www.electroluxprofessional.com/fi/yhteystiedot)

Seuraa meitä:

